РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.04.2013 № 104

        с.Гальбштадт
О выводе из состава

Районного Совета депутатов

В связи с досрочным прекращением полномочий на основании Регламента районного Совета депутатов Немецкого национального района, утверждённого решением от 22.05.2012 №18,  Районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
Прекратить полномочия депутата районного Совета депутатов Заикина Егора Викторовича, делегированного Кусакским сельским Советом депутатов Немецкого национального района Алтайского края досрочно с 18.04.2013 года.

Основание: личное заявление.

Глава района

                 П.Р.Боос